ακή απογευματινή εργασία, για την διεκπεραίωση συσσωρευμένων εργασιών στα Τμήματα της Διεύθυνσης 

Διοικητικής Λειτουργίας Δωδ/σου. 

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει για το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 2026 υπολογίζεται να ανέλθει στο 

ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €) συνολικά για απογευματινές ώρες υπερωριακής απασχόλησης. 

Η δαπάνη που προκαλείται θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, 

οικονομικού έτους 2026, και συγκεκριμένα από τον Ειδικό Φορέα 0072 και τον ΑΛΕ 02.02.0072.2120201001.

[...]

(96) ώρες για το Α’ εξάμηνο και έως ενενήντα έξι (96) ώρες για το Β’ εξάμηνο για υπερωριακή εργασία κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει για το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 2026 θα ανέλθει στο ποσό των 

πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000,00€) συνολικά, τα οποία αναλύονται σε: χίλια πεντακόσια πενήντα ευρώ (1.550,00€) 

για απογευματινές ώρες υπερωριακής απασχόλησης και τρεις χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ευρώ (3.450,00€) 

για νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες υπερωριακής απασχόλησης. 

Η δαπάνη που προκαλείται θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαί-

ου, οικονομικού έτους 2026, και συγκεκριμένα από τον Ειδικό Φορέα 0072 και τους ΑΛΕ 02.02.0072.2120201001,

[...]

τις νυκτερινές ώρες, καθώς και έως ενενήντα έξι (96) ώρες για το Α’ εξάμηνο και έως ενενήντα έξι (96) ώρες 

για το Β’ εξάμηνο για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει για το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 2026 θα ανέλθει στο ποσό των 

τριών χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ευρώ (3.650,00€) συνολικά, τα οποία αναλύονται σε: χίλια εκατό ευρώ 

(1.100,00€) για απογευματινές ώρες υπερωριακής απασχόλησης και δύο χιλιάδες πεντακόσια πενήντα ευρώ 

(2.550,00€) για νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες υπερωριακής απασχόλησης. 

Η δαπάνη που προκαλείται θα καλυφθεί από πιστώσεις του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαί-

ου, οικονομικού έτους 2026, και συγκεκριμένα από τον Ειδικό Φορέα 0072 και τους ΑΛΕ 02.02.0072.2120201001,

[...]

(120) ώρες για το Α’ εξάμηνο και έως εκατόν είκοσι (120) ώρες για το Β’ εξάμηνο του έτους 2026, για υπερω-

ριακή απογευματινή εργασία. 

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει για το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 2026 υπολογίζεται να ανέλθει 

στο ποσό των χιλίων τετρακοσίων πενήντα ευρώ (1.450,00 €) συνολικά για απογευματινές ώρες υπερωριακής 

απασχόλησης. Η δαπάνη που προκαλείται θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέ-

ρειας Νοτίου Αιγαίου, οικονομικού έτους 2026, και συγκεκριμένα από τον Ειδικό Φορέα 0072 και τους ΑΛΕ 

02.02.0072.2120201001, 02.02.0072.2120202001, 02.02.0072.2130202001 και 02.02.0072.2130203001.